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TP-LINK MC 100CM Optický
prevodník 10 / 100 Mbps RJ45, MM,
SC, do 2 km

Včetně DPH 31.22 €

Bez DPH 26.02 €

Dostupnost Vypredané

Katalogové číslo 00972352

Výrobce TP-link

Popis produktu
Media konvertor MC100CM umožňuje konverziu optického signálu 100BASE-FX na signál 100BASE-TX vedený medeným
káblom a v opačnom smere. Pracuje v súlade so štandardmi IEEE 802.3u 10 / 100Base-TX a 100Base-FX a využíva
multimódové vlákno s SC konektormi. Prevodník MC100CM v súlade so špecifikáciou dlhovlnného optického prenosu LX
zaisťuje vysokorýchlostný káblový prenos dát. Zariadenie prijíma a vysiela signál s vlnovou dĺžkou 1310nm.
 Prevodník môže fungovať ako samostatne stojace zariadenie alebo môže byť namontovaný v 19'' skrinke TP-LINK. Port TX má
funkciu automatického kríženia (Auto MDI / MDI-X) a automatického vyjednávania rýchlosti pripojenia v plne duplexnom
režime. Na prednom paneli sú LED indikátory informujúce o prevádzkovom stave zariadenia. Prevodník MC100CM využíva
multimódové vlákno na prenos optického signálu na vzdialenosť až 2 km.
 Hlavné rysy:
 - Vyhovuje štandardom 802.3u 10 / 100Base-Tx a 100Base-Fx.
 - Automatické vyjednávanie prenosových rýchlostí 10/100 Mbps a Auto-MDIX.
 - Automatické prepínanie medzi Half-Duplex / Full-Duplex pre FX port.
 - Automatické vyjednávanie duplexu pre port TX.
 - Automatické vyjednávanie pre 10 / 100 Mbps a automatické MID / MID-X pre protokol TX.
 - Rozširuje konektivitu z optických vlákien na 2 km.
 - LED indikátory.
 - Externé napájanie.
 Podporované sieťové káble a konektory:
 UTP: kat 5 Twisted-Pair
 Vlákno SC: TX: 1310nm;
 Podporované štandardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
 Základné vlastnosti: Half / Full-Duplex prenosový režim pre FX port
 Full Duplex Flow Control (IEEE 802.3x)
 Half Duplex Control Flow Control (protitlak)
 Rozšírená konektivita z optických vlákien až na 2 km.
 Porty:
 -1 x SC (100 miliónov)
 -1x RJ45 (Auto MDI / MDIX) (100M)
 LED diódy PWR, FDX / Col, Link / Act, SPD
 Napájanie Externé napájanie (DC 9V / 0,6A)
 Vlhkosť: 10% -90% RH nekondenzujúca
 Rozmery: 94,5 mm x 73 mm x 27 mm
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